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Siyasi Kitabı Hakkında Bilgiler


Siyasi Kitabı NOTABENE YAYINLARI çıkarmış olduğu Siyasi Kitabını PDF İndir – Siyasi 10.06.2021 Pdf İndir

Siyasi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Siyasi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Siyasi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NOTABENE YAYINLARI ait olan Siyasi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Siyasi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Siyasi Kitabı 10.06.2021 tarihinde Vicdan Özerdem tarafından yazılıp NOTABENE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Siyasi kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Siyasi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Siyasi Kitabı Özeti – Siyasi Kitabı Açıklaması 

“Bu kadar şeyi nerden biliyorsun Makbule?” diye sordum.
“Ah canım… Ben Edebiyat Fakültesi’nde öğretim görevlisiydim.”
Afallamıştım.
“Neden burada şimdi?” sorusu, aklımdan bir türlü gitmiyordu. En sonunda dayanamayıp sordum, “Neden içeriye girdin Makbule?”
“Kocamı zehirleyerek öldürmekten.”
Severek okuduğumuz şiir, roman ve öykü kitaplarının bir kısmı hapishanelerde yazılmış, “hapishane edebiyatı” yazın dünyamızın önemli bir parçası olagelmiştir. Vicdan Özerdem de hayatının on yılını hapishanelerde geçirmiştir. Elinizdeki kitap, yazarın bir dönem “misafir” olarak konulduğu cinayet, hırsızlık, uyuşturucu davalarından ceza almış “adli” kadınlar koğuşunda kalanların ve içeride büyümek zorunda bırakılan hapishane çocuklarının gerçek hikâyelerinden oluşmuştur.
Yazar, hukuk sisteminin adil olup olmaması ile ilgilenmiyor. Bizleri, yoksulluk, şiddet, tecavüz mağduru kadınlar ile empatiye zorluyor. Bir yandan köhnemiş hapishane sistemiyle yüzleştirirken, diğer yandan kadınların işledikleri cinayetlerle ülkemizin her gün tanık olduğu “kadın cinayetlerini” tersten okumamızı sağlıyor. Şiddete karşı kendi şiddet yöntemlerini uygulayan kadınların “kader”lerine ışık tutuyor. Siyasi, okuru bir yandan dışarı ve içeri arasında getirip götürürken bir yandan da toplumsal kimlik ve toplumsal gerçeklik kavramları üzerine düşündürüyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Yüreğime Kış Yağdı Yediveren Yayınları

 Kitap Adı: Siyasi

 Yayınevi / Marka: NOTABENE YAYINLARI

 Yazar: Vicdan Özerdem

 Basım Tarihi: 10.06.2021

 Sayfa Sayısı: 64

Siyasi Kitabı İndirme Linkleri – Siyasi İndir

Siyasi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Siyasi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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